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POHLEDY - BOURACÍ PRÁCE

ČÁST :

OBSAH :

NÁZEV AKCE  :

07

STUPEŇ

ARCHÍVNÍ ČÍSLO : Č.V.

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

STAVEBNÍK / OBJEDNATEL :

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
OBJEKT :

MÍSTO STAVBY :

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ, PARC.Č. :

PARÉDATUM

ARCHÍV

1:50, 1:100

DPS
Statutární město Frýdek - Místek

Frýdek - Místek, č. 598003

Radniční 1148, 738 01 Frýdek - Místek

Frýdek - Místek, č. 634956, parc.č. 6733/1

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

PPS Kania s.r.o. ,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava
tel : 596 245 252 , fax : 596 245 262 e-mail : projekce@pps-kania.cz

PPS KANIA

±0,000 =

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍHO OBJETKU

PPS-02/17-D.1.1.b-

PPS-02/17

ŘÍJEN/2019

Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku - Místku

PPS-02/17

S-JTSK, Bpv313,20 m.n.m

LEGENDA MATERIÁLU

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC

+3,690

+5,300

-2,600

±0,000

+2,910

+5,300

+10,400

+5,300

-2,800

-1,250

+3,790

+10,400

+3,830

+3,830

+5,300

+2,910

+3,630

+5,300

+10,400

-1,300

+3,790

+10,400

+5,300

±0,000

+3,830

POHLED SEVEROZÁPADNÍ POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ
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